בית משפט השלום ברחובות
ת"פ 29897-06-23 מדינת ישראל נ' פלוני (עציר)

לפני כבוד השופטת קרן וקסלר
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
פלוני (עציר)

### גזר דין

1. הנאשם הורשע ביום 6.9.2023 על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בריבוי עבירות איומים לפי סעיף 192 בחוק העונשין, תשל"ז-1977.

### כתב האישום והעובדות הצריכות לעניין

2. במועד הרלוונטי היו הנאשם והמתלוננת בני זוג פרודים מזה 8 חודשים והתגוררו בבתים נפרדים (בית המתלוננת יכונה להלן "הבית"). לבני הזוג שני ילדים משותפים ילידי 2022 ו-2023.

3. בהתאם לאמור באישום הראשון, הגיע הנאשם בתאריך 6.6.2023 לבית על מנת לפגוש את הקטינים ובסמוך לשעה 19:00 עזב.

או במזומן בסניפי בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות (ללא צורך בשוברים).

ניתן צו כללי למוצגים.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות - הואיל וההליך הסתיים, אין צורך בהגשת תסקיר/חוות דעת.**

**ניתן היום, י"ג כסלו תשפ"ד, 26 נובמבר 2023, בנוכחות הצדדים.**